
  

COCi 
L ivy 
LL-C(certification)  

 

Priessnitz 
LÉČEBNÉ LÁZNĚ  JESENÍK 

Smlouva o praní a žehleni prádla 
(rámcová) 

uzavřená v souladu s 1746 odst. 2 Občanského zákoníku 

Smluvní strany: 
1. Objednatel: 

2. Dodavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště  strojírenské a stavební, 
Jeseník, Dukelská 1240 
sídlo: Dukelská 1240, Jeseník, 79 01 
zastoupený Mgr. Jiří Viterna, ředitel školy  
IC:  00176401 DIČ: CZ00176401 
bankovní spojení: 

Priessnitzovy léčebné lázně  a. s. 
sídlo: Priessnitzova 299, Jeseník, 790 03 
zastoupený Ing. Roman Provazník, ředitel společnosti  
IC:  45193452 DIC: CZ45193452 
bankovní spojení:. 
Registrace v  OR  KS Ostrava, odd. B, vložka 323 

I.  
-Nei  smlouvy 

fIčelem této smlouvy je dohodnout rámcové obchodní podmínky na dohodnuté období pro praní, 
žehlení a opravy prádla objednatele. 

Předmět smlouvy 
(1) Dodavatel se zavazuje objednateli poskytovat následující služby.: 

- praní prádla 
- žehlení prádla 
- svoz špinavého prádla od objednatele 
- dopravu čistého prádla na místo určení 
- opravy prádla 

a to dle konkrétní objednávky objednatele, přičemž se smluvní strany dohodly, že pravidelné 
převzetí špinavého prádla a dodávku vypraného prádla bude dodavatel zajišťovat v těchto 
termínech: 

- 1 x týdně  v pátek mimo státní svátky, kdy prádelna není v provozu 

Osoba pověřená objednatelem předáním a převzetím prádla: pí  

Osoba pověřená dodavatelem předáním a převzetím prádla: pí  

2) Dodavatel se zavazuje dodat objednané služby: 
- do 7 dnů  od převzetí špinavého prádla od objednatele k praní (oprané prádlo se bude objednateli 
vydávat následný týden vždy při dovozu špinavého prádla) 

Případ od případu se mohou smluvní strany dohodnout i na jiném termínu pinění. 

(3) Poskytované služby jsou úplatné a objednatel se zavazuje za dodané služby zaplatit cenu, dle 
vystaveného daňového dokladu - faktury a sjednaných platebních podmínek. 

(4) Oprané prádlo se dodavatel zavazuje dodávat ve vratných obalech — přepravných klecích nebo 
bednách, dle požadavku objednatele. Objednatel dodavateli při každé dodávce prádla vrátí stejný 
počet obalů, jaké mu bylo dodáno. Počet obalů  bude uveden v dodacím listu. Obaly, které budou 
scházet, prodávající kupujícímu vyúčtuje v daňovém dokladu za příslušný měsíc, přičemž se 



  

ILHISO 9C01 

 

Priessnitz 
LÉČEBNÉ LÁZNĚ  JESENÍK 

  

LL-C(CertificatIon)  

smluvní strany dohodly, že prodávající za obaly bude účtovat maximálně  pořizovací cenu. 
Podkladem pro vyúčtování obalů  bude záznam v dodacím listu nebo v daňovém dokladu. 

lIL 
Místo dodání zboží 

(1) Místem převzetí prádla se sjednává provozovna objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

(2) Dodavatel vystaví na dodané prádlo dodací list, kterého jeden exemplář  předá přebírající osobě. 
Na dodacím listu budou mimo jiné vyznačeny dodané a převzaté vratné obaly. 

(3) Dopravu prádla do místa určení, pokud se smluvní strany případ od případu nedohodnou jinak, 
zabezpečuje dodavatel. 

IV. 
Cenové podmínky a způsob úhrady 

(1) Smluvní strany se v souladu se zák. Č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, vzájemně  
dohodly, že cena služeb se řídí aktuálním ceníkem dodavatele, platným v době  realizace služby. 
Cena služeb je stanovena včetně  dopravy do místa dodáni prádla, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

(2) Cenu za poskytnuté služby dodavatelem objednatel uhradí bezhotovostně  prostřednictvím 
poskytovatele peněžních služeb na účet dodavatele, a to do 14-ti dnů  od vystavení daňového 
dokladu - faktury. Daňový doklad — fakturu má právo dodavatel vystavit poslední den příslušného 
měsíce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Součástí daňového dokladu — faktury budou 
kopie dodacích listů. 

(3) Adresa na daňovém dokladu: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště  strojírenské a 
stavební, Jeseník, Dukelská 1240 
Dukelská 1240, Jeseník, 790 01 

(4) Adresa pro doručování daňového dokladu: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště  strojírenské a 
stavební, Jeseník, Dukelská 1240 
Dukelská 1240, Jeseník, 790 01 

V. 
Smluvní pokuta 

(1) V případě  porušení závazku objednatele zaplatit za poskytnuté služby ve lhůtě  splatnosti dle 
vystaveného daňového dokladu - faktury, má právo dodavatel požadovat po objednateli zaplatit za 
každý kalendářní den prodlení s úhradou ceny, až do jejího úpiného zaplacení, smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky. 

(2) Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo dodavatele na náhradu škody vzniklou porušením 
uvedeného závazku objednatelem, které přísluší v piné výši vedle smluvní pokuty. 

VI. 
Záruka 

(1) Na poskytnuté služby se dodavatel zavazuje poskytnout záruku v souladu s obč. zák. a za 
podmínek stanovených reklamačním řádem dodavatele. 

(2) U zjevných vad má právo objednatel uplatnit reklamaci okamžitě  do 24 hod. u vedoucí prádelny 
dodavatele. Pokud konec termínu reklamace připadá na sobotu, neděli nebo svátek, tak se právo 
reklamovat posouvá na první následující pracovní den. U jiných vad má právo objednatel 



  

QflCfli 
LJ 
LL-C(Certification) 

 

Priessnitz 
LÉČEBNÉ LÁZNĚ  JESENÍK 

reklamovat bezprostředně  po jejich zjištění písemně. 

(3) Smluvní strany se dohodly, že pokud bude předmětem reklamace špatně  vyprané nebo vyžehlené 
prádlo, objednatel má právo na bezplatné opětovné vyprání nebo vyžehleni prádla, pokud se 
smluvní strany případ od případu nedohodnou jinak. 

Vlt 
Doba trvání smlouvy 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku. Po uplynutí dohodnuté doby se smlouva 
automaticky prodlužuje o další roční období, pokud některá ze smluvních před jejím skončením 
písemně  neoznámí druhé smluvní straně, že netrvá na dalším pokračování smluvního vztahu. 

(2) Účinnost smlouvy nastává okamžikem jejího podepsání. 

(3) Smluvní vztah lze ukončit před sjednaným termínem dohodou nebo písemnou výpovědí bez udání 
důvodů. Pro výpověd' se sjednává výpovědní doba 1 měsíc od jejího doručení druhé smluvní 
straně. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

(1) Dojde-li k porušení smlouvy podstatným způsobem, má strana, která smlouvu neporušila, dle § 
2002 obč. zák. právo od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení 
smlouvy dověděla, a to písemným oznámením druhé smluvní straně. 

(2) Porušení smlouvy podstatným způsobem se na straně  dodavatele rozumí: 
a/ neposkytnutí služeb ve sjednaném termínu řádně  a včas 

(3) Porušení smlouvy podstatným způsobem na straně  objednatele se rozumí: 
a/ nezaplacení ceny řádně  a včas 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a podepsané statutárními 
zástupci obou smluvních stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží dodavatel a 
po jednom výtisku obdrží objednatel. 

(3) Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně  prohlašují, že byla sepsaná a uzavřená 
podle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně  
nevýhodných podmínek, na znak čeho připojují své podpisy. 

Přílohy: Ceník praní prádla 

V Jeseníku dne 15.3.2019 

dodavatel objednatel 



Priessnitzovy léčebné lázně  a.s. 

Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník 

tel.: +420 584 491 111 ssnitz 

 

LÉČEBNÉ LÁZNĚ  JESENÍK 

  

 

PLATNOST: 
od 1.1.2019 

CENÍK 

 

Prádelna 

zboží bruh 12/T Váha/ks 

Cena/ks bez 

OPH 

cena /ks včetně  
DPH 21% 

ubrousky R 0,05 4,13 Kč  5 Kč  

pleny R 0,05 4,13 Kč  5 Kč  

utěrky R 0,06 4,96 Kč  6 Kč  

polštář  malý R 0,09 4,96 Kč  6 Kč  

mandlování R 1 9,09 Kč  11 Kč  
košile bílé lékařské T 0,18 14,88 Kč  18 Kč  

košile obyčejné T 0,18 14,88 Kč  18 Kč  

žehlení košil pacientů  T 0,18 9,09 Kč  11 Kč  

zástěry kuchyňské T 0,19 8,26 Kč  10 Kč  

povlaky na polštář  R 0,22 7,44 Kč  9 Kč  
zástěry sesterské T 0,22 10,74 Kč  13 Kč  

šaty sesterské modré T 0,22 12,40 Kč  15 Kč  

předložky R 0,25 6,61 Kč  8 Kč  

zástěry šatové barevné T 0,25 12,40 Kč  15 Kč  

povlaky na přikrývku dětské R 0,27 8,26 Kč  10 Kč  
šaty pomocnic T 0,28 14,05 Kč  17 Kč  

blůzy pracovní modré T 0,33 14,05 Kč  17 Kč  

rondon 1 T 0,35 12,40 Kč  15 Kč  

blůzy bílé T 0,35 14,05 Kč  17 Kč  
šaty sesterské bílé T 0,35 14,05 Kč  17 Kč  

zástěra šatová bílá T 0,35 12,40 Kč  15 Kč  

kalhoty lékařské T 0,36 14,05 Kč  17 Kč  

ubrus malý R 0,17 7,44 Kč  9 Kč  

ubrus velký R 0,38 8,26 Kč  10 Kč  

kalhoty pracovní modré T 0,46 14,05 Kč  17 Kč  

pláště  lékařské bílé T 0,46 14,88 Kč  18 Kč  

osušky velké R 0,48 9,09 Kč  11 Kč  
pláště  modré T 0,57 16,53 Kč  20 Kč  
prostěradla ložní R 0,71 8,26 Kč  10 Kč i 

montérky se zipem T 0,79 23,14 Kč  28 Kč  
prostěradlo velké R 0,77 12,40 Kč  15 Kč  
prostěradlo malé R 0,36 7,44 Kč  9 Kč  

I  8) 0 

EL-C (Certification) 

Priessnitzovy Priessnitzova 299 Registrace v  OR  KS Ostrava IČO: 45193452 www.priessnitz.cz  
léčebné lázně  a.s. 790 03 Jeseník oddíl B, vložka 323 DIČ: Cz45193452 inťo@priessnitz.cz  



 

Cil;',FEN13F.111; 

  

Priessnitzevy léčebné lázně  ass.  

Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník 

tel.: +420 584 491 111 riessnitz 

 

LÉČEBNĚ  LÁZNĚ: JESENÍK 

zboží  Drub  R/T Váha/ks 

Cena/ks bez 

0PH 

cena /ks včetně  
ĎPH 21% 

povlaky na přikrývky velké R 0,86 10,74 Kč  13 Kč  

ubrusy banketní R 1 12,40 Kč  15 Kč  
závěsy (m2) R 1 8,26 Kč  10 Kč  
stuha k závěsu R 0,08 4,13 Kč  5 Kč  

orgazny R 0,11 5,79 Kč  7 Kč  
naprony R 0,17 8,26 Kč  10 Kč  

ručník obyčejný R 0,1 4,96 Kč  6 Kč  
ručník kulatý R 0,1 4,13 Kč  5 Kč  
ručník froté R 0,16 5,79 Kč  7 Kč  

deka R 1 23,14 Kč  28 Kč  

tílko ' R 0,12 4,96 Kč  6 Kč  

záclony R 0,1 7,44 Kč  9 Kč  

nátělník T 0,1 7,44 Kč  9 Kč  

kalhoty dlouhé T 0,6 44,63 Kč  54 Kč  

Ponožky T 0,06 5,79 Kč  7 Kč  

Kalhotky, slipy T 0,06 7,44 Kč  9 Kč  
svetr, mikina T 0,8 38,84 Kč  47 Kč  
bunda letní T 0,6 28,10 Kč  34 Kč  
bundo zimní T 1,3 56,20 Kč  68 Kč  
kapesník T 0,05 5,79 Kč  7 Kč  
šusťáková souprava T 1,2 61,98 Kč  75 Kč  
košile obyčejná T 0,18 , 28,10 Kč  34 Kč  

župan T 1,5 28,10 Kč  34 Kč  

tepláková souprava T 1,2 23,14 Kč  28 Kč  

Body souprava T 0,1 18,18 Kč  22 Kč  
Halenka dámská krátký rukáv T 1 11,57 Kč  14 Kč  
triko krátký rukáv T 1 9,09 Kč  11 Kč  

Noční košile T 1 17,36 Kč  21 Kč  

pyžamo pánské - komplet T 1 23,14 Kč  28 Kč  
šusťákové kalhoty T 1 20,66 Kč  25 Kč  
Polokošile pánská T 1 23,14 Kč  28 Kč  
krat'asy T 1 14,05 Kč  17 Kč  1 

sukně  T 1 19,84 Kč  24 Kč  

Rif  le(pouze vysušení) T 1 33,88 Kč  41 Kč  

r Roman 

Inn 0001 
D_-C(Certification) 

Priessnitzovy Priessnitzova 299 Registrace v  OR  KS Ostrava 
léčebné lázně  a.s. 790 03 Jeseník oddíl B, vložka 323 

IČO: 45193452 www.priessnitz.cz  
DIČ: Cz45193452 info@priessnitz.cz  



LĚCESNÉ LÁZNĚ  JESENÍK 

Priessnitzovy léčebné lázně  a.s. 
Priessnitova 299, 790 03 Jeseník 

tel.: +420 584 491 111 

PLATNOST: 
od 1.1.2019 

CENÍK Praní a žehlení prádla pro klienty PLL a.s. 

cena/ks 
zboží bez DM 

cena /ks 
včetně  1:)PH 21% 

Pánské prádlo 
košile krátký rukáv 49,59 Kč  60 Kč  
košile dlouhý rukáv 61,98 Kč  75 Kč  
tričko 24,79 Kč  30 Kč  
nátělník 20,66 Kč  25 Kč  
pyžamo 45,45 Kč  55 Kč  
župan 45,45 Kč  55 Kč  
kalhoty 53,72 Kč  65 Kč  
kalhoty krátké 45,45 Kč  55 Kč  
tepláková souprava 45,45 Kč  55 Kč  
svetr - mikina 45,45 Kč  55 Kč  

Dámské prádlo 

halenka 45,45 Kč  55 Kč  
tričko 24,79 Kč  30 Kč  
noční košile 14,05 Kč  35 Kč  
sukně  45,45 Kč  55 Kč  
šaty 61,98 Kč  75 Kč  
pyžamo 45,45 Kč  55 Kč  
župan 45,45 Kč  55 Kč  
kalhoty 53,72 Kč  65 Kč  
Kalhoty krátké 45,45 Kč  55 Kč  
tepláková souprava 45,45 Kč  55 Kč  
svetr - mikina 45.45 Kč  ,-----,„ 55 Kč  

to., 
La_c(Certification) 

Priessnitzovy Priessnitzova 299 Registrace v  OR  KS Ostrava IČO: 45193452 wi.vw.priessnitz.cz  
léčebné lázně  a.s. 790 03 Jeseník oddíl B, vložka 323 Cz45193452 info@priessnitz.cz  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

